
CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240415/0002-44   - CONTRATO Nº
202405070001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.04.29.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS - CONTRATADA(O).....: J ERIVALDO & CIA
LTDA  OBJETO: Aquisição de cadeiras para escritório visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de Russas, Ceará. - VALOR TOTAL: R$
13.500,00  (treze  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001 - Manter as Atividades Administrativas do Poder
Legislativo Municipal,  R$ 13.500,00 no elemento de despesa 44905242:
Equipamentos e Material Permanente, Mobiliário Geral; - VIGÊNCIA: de 30
dias  - DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2024 

mailto:camararussasce@hotmail.com

